ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря,2017 года г.Владивосток № 78/3

О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 27 декабря2017 года

№ 77/10 «Об установлениииндивидуальных т̂арифов

на услуги по передачеэлектрическойэнергии

для взаиморасчетовмеждусетевымиорганизациями

Приморскогокрая»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и на основании решения

правления департамента по тарифам Приморского края от 28 декабря 2017 года

№ 78 департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение (Индивидуальные тарифы на услуги

по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями Приморского края с 01.01.2018 по 31.12.2018) к постановлению

департамента по тарифам Приморского края от 27 декабря 2017 года № 77/10

«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Приморского края», заменив строку:

ООО' «Коммунальные

сети»-

АО «Дальневосточная

распределительная

сетевая компания»

1 892 739,48 2634,36 6,80333 2 352 706,35 2746,25 7,58006

(филиал «Приморские

электрические сети»)

строкой:

ООО «Коммунальные

сети»-

АО «Дальневосточная

распределительная

сетевая компания»

(филиал «Приморские

электрические сети»)

1 910 770,39 2634,36 6,84304 2 402 737,25 2746,25 7,68285

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края В.А. Малюшицкий